
UCHWAŁA NR XXIX/172/20 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/119/05 Rady Gminy w Nieborowie z dnia 30 sierpnia 2005 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nieborów, fragmenty obszarów 

wsi: Arkadia, Bednary Kolonia, Bednary Wieś, Bełchów, Bobrowniki, Dzierzgów, Dzierzgówek, 
Janowice, Julianów, Karolew, Kompina, Michałówek, Mysłaków, Nieborów, Patoki, Piaski i Sypień 

(zmiana dotyczy terenu o symbolu 14.13.MNr położonego w miejscowości Michałówek) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 703) oraz art. 14 ust.1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782 i 1086), w związku z uchwałą Nr 
XVI/96/19 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 października 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany uchwały Nr XXXV/119/05 Rady Gminy w Nieborowie z dnia 30 sierpnia 2005 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nieborów, fragmenty obszarów wsi: Arkadia, 
Bednary Kolonia, Bednary Wieś, Bełchów, Bobrowniki, Dzierzgów, Dzierzgówek, Janowice, Julianów, 
Karolew, Kompina, Michałówek, Mysłaków, Nieborów, Patoki, Piaski i Sypień (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
Nr 317 poz. 2928 ze zm.), Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie sformułowano rozstrzygnięcia w zakresie nie uwzględnionych uwag do projektu zmiany uchwały 
Nr XXXV/119/05 Rady Gminy w Nieborowie z dnia 30 sierpnia 2005 r. – uwagi nie wpłynęły. 

§ 2. Stwierdza się, że projekt zmiany uchwały Nr XXXV/119/05 Rady Gminy w Nieborowie z dnia 
30 sierpnia 2005 r. nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Nieborów, przyjętego uchwałą Nr IX/32/2015 Rady Gminy Nieborów z dnia 29 maja 2015r. w sprawie 
uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nieborów. 

§ 3. W uchwale Nr XXXV/119/05 Rady Gminy w Nieborowie z dnia 30 sierpnia 2005 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nieborów, fragmenty obszarów wsi: Arkadia, 
Bednary Kolonia, Bednary Wieś, Bełchów, Bobrowniki, Dzierzgów, Dzierzgówek, Janowice, Julianów, 
Karolew, Kompina, Michałówek, Mysłaków, Nieborów, Patoki, Piaski i Sypień (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
Nr 317 poz. 2928 ze zm.), wprowadza się zmiany:  

1) w zakończeniu § 23. ust. 8 pkt 2 litera d, kropkę zamienia się na przecinek; 

2) w treści § 23. ust. 8, pkt 2 dopisuje się ustalenia wg poniższych liter: 

e) istniejące działki ewidencyjne stanowią odrębne działki budowlane, 

f) dla działek budowlanych nie obowiązuje warunek zawarty w § 2 ust. 3 pkt 4 dotyczący wielkości działki 
budowlanej określonej na poziomie minimum 0,5 ha, 

g) wielkość działek budowlanych powstałych w wyniku połączenia i ponownego podziału na działki 
budowlane, minimum 0,25 ha. 

§ 4. Nie sformułowano rozstrzygnięcia o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania – zadania z tytułu zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego nie występują.  

§ 5. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

Id: D91B9E32-7A00-4B1B-888D-CA159154F7F3. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

Id: D91B9E32-7A00-4B1B-888D-CA159154F7F3. Podpisany Strona 2




